債権者登録変更･廃止届

下記のとおり債権者登録内容に変更がありますので

お届けします。

 ※変更があるところだけ記入してください。

 ※金融機関コードは記入しないで結構です。

１ 振込先口座の変更

変更内容 変  更  前 変  更  後

振 込 先

金 融 機 関

銀行

信用金庫     支店

農協

銀行

信用金庫     支店

農協

金融機関コード ― ―

預 金 種 別 1 普通預金  2 当座預金 1 普通預金  2 当座預金

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

振 込 口 座

名 義

２ 住所・社名・代表者の変更

変更内容 変  更  前 変  更  後

住 所

社 名

代 表 者 名

３ 債権者登録の廃止

    年  月  日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 企業出納員 あて

〒    －      ℡（   ）   －

住 所

会社名                  ㊞

債権者コード